<i>Divionen.</i> ; beatificationis et canonizationis Venerabilis Servi Dei Benigni Joly Canonici ecclesiae S. Stephani Civitatis Divionensis.	529
<i>Decretum</i> quo reprobat <sup>r</sup> usus cuiusdam mechanici apparatus, cuius ope elevaretur ac deponeretur Ostensorium, dum salutaris Hostia populo adoranda exponitur. . . . .	581

#### EX SACRA CONGREGATIONE INDULGENTIARUM.

<i>Decretum</i> super accessione et accumulatione Indulgentiarum . . .	154
<i>Decretum</i> , quo inolita consuetudo reiicitur adscribendi absentes piis sodalitiis. . . . .	160
Congregationis Pretiosissimi Sanguinis; de facultate Vicarii Capitalaris quoad confraternitatum erectionem. . . . .	355
<i>Friburgen.</i> ; super interpretatione verborum <i>infra unam vel duas hebdomadas</i> . . . . .	361
<i>Decretum</i> , quo emere aut mercari prohibetur sacras reliquias et sanctorum exuvias tum in urbe, quam extra. . . . .	368
<i>Auranensis</i> ; super statione Viae Crucis. . . . .	404
<i>Tarantasiens.</i> ; super facultate impertiendi benedictionem cum indulgentia plenaria in articulo mortis. . . . .	408
<i>Bergomen.</i> ; de indulgentia Portiunculae quoad distantiam. . . . .	415
<i>Decretum</i> , quo conceditur Societati, quae ab adoratione etc. nomen habet, transferre Romam Archiconfraternitatem eidem adnexam, et uniri cum Archisodalitate Romae erecta in aedibus ad quatuor Fontes. . . . .	616
<i>Decretum</i> quo conceditur ut Archisodalitas Bmae Virginis Mariae a 5. Corde Iesu, ab Ecclesia S. Andreae de Valle transferri possit in Ecclesia B. Mariae D. Nostrae in foro Agonali. . . . .	618

#### EX SACRA CONGREGATIONE INDICIS.

<i>Decretum</i> , quo varii prohibentur libri. . . . .	204
<i>Decretum</i> , quo varii prohibentur libri. . . . .	287
<i>Decretum</i> , quo varii prohibentur libri. . . . .	461

#### EX S. CONGREGATIONE BREVIUM.

<i>Breve SSmi D. N. Leonis Papae XIII</i> , quo editio gradualis Romani, iam confecta, nec non antiphonarii et psalterii iam aggressa, ab Equité F. Pustet Ratisbonensi probatur et authentica declaratur	289
<i>Breve</i> , quo indulgentia tercentum dierum conceditur illi qui iaculatoriae <i>Sia benedetta</i> etc. adiecerit <i>Madre di Dio</i> . . . . .	594

#### APPENDICES.

Appendix I. Disputatur an clericus in sacris constitutus, qui matrimonium civile attentaverit, tum ante, tum post promulgationem Constitutionis Apostolicae Sedis, excommunicationem incurrat et beneficium, si habeat, ipso iure amittat. . . . .	39
Appendix II. Quoad doctrinam de domicilio et quasi-domicilio, pro matrimonii validitate. . . . .	573

# INDEX GENERALIS

CONCLUSIONUM QUAE IN PLERISQUE ACTIS IN HOC VOLUMINE RELATIS  
ADNOTANDAE SUNT, QUARUM MATERIA IN RESPECTIVIS ACTIS AMPLE  
EXPOSITA VEL DECLARATA REPERITUR.

Eae autem conclusiones sub sequentibus verbis comprehenduntur :

Aperitionis oris.	Functiones sacrae.	Parochus quoad amovibilitatem.
Appellatio.	Indulgentia Portiunculae.	Parochus quoad congruam.
Benedictio <i>in articulo mortis</i> .	Indulgentiae.	Parochus quoad remotionem.
Beneficium.	Irregularitas.	Patronus Civitatis.
Bullae Pontificiae.	Iurium parochialium,.	Pensio ecclesiastica.
Censura.	Iuspatronatus.	Reintegratio.
Commutatio voluntatis.	Matrimonium quoad impedimenta.	Renuntiatio beneficii.
Concursus..	Matrimonium quoad consensum et domicilium.	Resolutiones.
Consuetudo.	Mediae Annatae.	Sepultura.
Conventiones.	Missa pro populo.	Sponsalia.
Distributiones chorales.	Missae secundae applicatio.	Stationes <i>Viae Crucis</i> .
Episcopus quoad ius commune.	Obreptio et subreptio.	Vicarius Capitularis.
Expensae litis.		Vicarius Generalis.
Fontis baptismalis.		

## Aperitionis oris.

Conceditur oris aperitio adversus pontificium rescriptum quoties aliquid necessarium non est expressum, vel quid falsum allegatum fuerit in eius impetratione ; idque eo fortius si ius tertii quaesitum sublatum fuerit, p. 187.

Ad obtinendum arbitrium aperitionis oris necesse est, ut aliquae prodeant suspiciones in discrimen revocantes Pontificis voluntatem, ne iniustae atque fuitiles moveantur lites, *ibid*

Proinde oris aperitio est deneganda quoties exulent obreptio et subreptio: quia Pontificum decreta semper reverenda etiamsi *{ex motu proprio}* iuri tertii derogatum fuerit per rescriptum clausula *non obstantibus* munitum, *ibid*.

Pontificia rescripta veritatis habent praesumptionem pro se, ideoque non nisi per oris aperitionem, a Papa ipso concessam, licet de Pontificio rescripto quaestionem instituere, pag. 320.

Oris aperitio eo tantum in casu adhiberi potest, quo vel falsum narando vel verum reticendo, ideo obreptitiae aut subreptitiae, rescriptum postulatum fuisse ostendatur, *ibid*.

## Appellatio.

Nulla ex iure conceditur facultas appellandi contra decreta Episcoporum; quatenus ipsi sunt executores S. Concilii Tridentini, ne executio huius S. Synodi suspendatur aut impediatur, pag. 33.

Etiam Benedictus XIV, sua Const. *Ad militantis Ecclesiae*, sustulit ecclesiasticis Tribunalibus facultatem recipiendi appellationem a denegatione SS. Ordinum vel ascensus ad alios maiores, pag. 33.

Attamen ne omnis praecluderetur via repulso a SS. Ordinibus, concessum est Apostolicam adire Sedem et suas exponere querelas, ut colligi possit an Episcopus legitimae innixus fuerit causae pro eiusmodi recusatione, *ibid.*